АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

24.02.2012

№ 177

О  проведении в 2012 году  областного конкурса
«Лучшие организации Владимирской области»

В целях популяризации достижений организаций Владимирской области, добившихся наилучших показателей эффективности работы, применяющих передовые методы управления, привлечения внимания потенциальных инвесторов к региону,  постановляю:

1. Провести в 2012 году областной конкурс «Лучшие организации Владимирской области».

2. Утвердить Положение об областном конкурсе «Лучшие организации Владимирской области» согласно приложению № 1 и состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления, Торгово-промышленной палате Владимирской области, Ассоциации работодателей и товаропроизводителей Владимирской области, общественным отраслевым объединениям хозяйствующих субъектов привлекать организации к активному участию в конкурсе.

4.Считать утратившим силу постановление Губернатора области от 09.02.2011 №90 «О проведении в 2011году областного конкурса «Лучшие организации Владимирской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической  политике.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области
Н.В. Виноградов